

ДОДАТОК

Перелік безоплатно переданих товарно-матеріальних цінностей (труб та інших матеріалів)

компанією Tetra Tech ES, Inc.

ІТЕМ#/ Пункт	Specification/Специфікації	Q- ty/Кіль- кість	Unit Cost, USD/ Вартість одиниці продукції, USD	Total, USD/ Всього, USD	Unit Cost, UAH/ Вартість одиниці продукції, Грн	Total, UAH / Всього, Грн
OBJECT 1 Replacement of the heat network from the boiler house in 3s, Kyivska str. the pipeline from TK74a to TK133 and from TK73 to TK151 ОБ'ЄКТ 1 Реконструкція теплової мережі котельні по вул. Київська 3с. ділянки трубопроводу від ТК74а до ТК133 та від ТК73 до ТК151						
1	Straight pipe 01-1-108/200-12-0 / Труба пряма 01-1-108х4,0/200-11-А	12 m / м.п.	\$ 36.00	\$ 432.00	1,316.47	15,797.64
2	Straight pipe 01-1-325х8.0/450-11-А / Труба пряма 01-1-325х8.0/450-11-А	864 m / м.п.	\$ 195.60	\$ 168,998.40	7,152.82	6,180,036.48
3	Standard sharp bend 90* 02-2-325/450-90-11-А / Коліно крутовигнуте стандартне 90 град, 02-2-325/450-90-11-А	14 pcs. /шт.	\$ 453.00	\$ 6,342.00	16,565.58	231,918.12
4	Corner T-shaped pipe 03-2-325/450-108/200-11-А / Трійник кутовий 03-2-325/450-108/200-11-А	2 pcs. /шт.	\$ 422.00	\$ 844.00	15,431.95	30,863.90
5	Straight fixed support 06-1-325/450-11-А / Опора нерухома пряма06-1-325/450-11-А	12 pcs. /шт.	\$ 643.00	\$ 7,716.00	23,513.61	282,163.32
6	Shut-off valve H=2.9 m 09-1-C-108/200-00-11-А / Клапан запірний H=2.9 м 09-1-C-108/200-00-11-А	2 pcs. /шт.	\$ 897.00	\$ 1,794.00	32,802.03	65,604.06
7	"Free" expansion bellow 10-1-325/450-16-125-11-А / Клапан сильфонний «вільний»10-1-325/450-16-125-11-А	8 pcs. /шт.	\$ 1,900.00	\$ 15,200.00	69,480.34	555,842.72
8	Split end hose 11-2-108/200-1-0 / Рукав кінцевий роз'ємний11-2-108/200-1-0	2 pcs. /шт.	\$ 18.00	\$ 36.00	658.23	1,316.46
9	Split end hose 11-2-325/450-1-0 / Рукав кінцевий роз'ємний11-2-325/450-1-0	12 pcs. /шт.	\$ 67.00	\$ 804.00	2,450.10	29,401.20
10	Sealing ring 12-200 mm / Кільце ущільнююче12-200 мм	2 pcs. /шт.	\$ 7.00	\$ 14.00	255.98	511.96
11	Sealing ring 12-450 mm / Кільце ущільнююче12-450 мм	24 pcs. /шт.	\$ 14.00	\$ 336.00	511.96	12,287.04

12	Kit part of the abuts insulation ER-3 /heat shrink sleeve/ for heat-insulated pipes, typical size is 108/200 mm / Комплект ізоляції стика ЕР-3 з термоусадковою муфтою 14-3-108/200 мм	4 pcs. /шт.	\$ 15.00	\$ 60.00	548.53	2,194.12
13	Kit part of the abuts insulation ER-3 /heat shrink sleeve/ 14-3-325/450 mm / Комплект ізоляції стика ЕР-3 з термоусадковою муфтою 14-3-325/450 мм	124 pcs. /шт.	\$ 49.00	\$ 6,076.00	1,791.86	222,190.64
14	Compensating cushion 15-500 / Компенсаційна подушка 15-500	170 pcs. /шт.	\$ 11.00	\$ 1,870.00	402.25	68,382.50
15	Sliding ring 28-450-5-60 / Кільце ковзне 28-450-5-60	24 pcs. /шт.	\$ 49.00	\$ 1,176.00	1,791.86	43,004.64
16	Sealing ring for the casing 30-450/630 / Манжета для футляра 30-450/630	8 pcs. /шт.	\$ 72.00	\$ 576.00	2,632.94	21,063.52
17	Sliding ring workholder 29 / Пристрій для фіксування кільця ковзного 29	1 pcs. /шт.	\$ 130.00	\$ 130.00	4,753.92	4,753.92
18	Electric welded steel pipes F630x10 mm in "Very reinforced" isolation (No.5) the thickness is 9 mm / Труба сталева електрозварна зі сталі ст3сп5 630x10 мм з зовнішнім ізоляційним покрит-тям "Дуже посилене" (№5) товщиною 9 мм	84 m / м.п.	\$ 376.00	\$ 31,584.00	13,749.79	1,154,982.36
	Subtotal:			\$ 243,988.40		8,922,314.60
Work site 2: OBJECT 2. Replacement of the heat network from the boiler house in 40, Halytska str., the pipeline from TK11 to TK17 / Робочий майданчик 2: ОБ'ЄКТ 2. Реконструкція теплової мережі котельні по вул. Галицька 40, ділянка трубопроводу від ТК11 до ТК17.						
1	Straight pipe 01-1-133x4.0/225-11-A / Труба пряма 01-1-133x4.0/225-11-A	36 m / м.п.	\$47.00	\$1,692.00	1,718.72	61,873.92
2	Straight pipe 01-1-426x7.0/560-11-A / Труба пряма 01-1-426x7.0/560-11-A	588 m / м.п.	\$254.00	\$149,352.00	9,288.42	5,461,590.96
3	Standard sharp bend of 90 degrees 02-2-1-426/560-90-11-A / Коліно крутовигнуте стандартне 90 град., 02-2-1-426/560-90-11-A	6 pcs. /шт.	\$769.00	\$4,614.00	28,121.25	168,727.50
4	Standard sharp bend of 75 degrees 02-2-1-426/560-75-11-A / Коліно крутовигнуте стандартне 75 град., 02-2-1-426/560-75-11-A	2 pcs. /шт.	\$769.00	\$1,538.00	28,121.25	56,242.50

5	Standard sharp bend of 60 degrees 02-2-1-426/560-60-11-A / Коліно крутовигнуте стандартне 60 град., 02-2-1-426/560-60-11-A	2 pcs. /шт.	\$769.00	\$1,538.00	28,121.25	56,242.50
6	Straight fixed support 06-1-133/225-11-A / Опора нерухома пряма 06-1-133/225-11-A	2 pcs. /шт.	\$194.00	\$388.00	7,094.31	14188.62
7	Straight fixed support 06-1-426/560-11-A / Опора нерухома пряма 06-1-426/560-11-A	10 pcs. /шт.	\$1,162.00	\$11,620.00	42,492.71	424,927.10
8	Angle fixed support of 30 degrees 06-2-30-426/560-11-A / Опора нерухома кутова 30 град., 06-2-30-426/560-11-A	2 pcs. /шт.	\$3,500.00	\$7,000.00	127,990.10	255,980.20
9	"Free" expansion bellow 10-1-426/560-16-125-11-A / Клапан сильфонний «вільний» 10-1-426/560-16-125-11-A	6 pcs. /шт.	\$2,800.00	\$16,800.00	102,392.08	614,352.48
10	Split end hose 11-2-133/225-1-0 / Рукав кінцевий роз'ємний 11-2-133/225-1-0	4 pcs. /шт.	\$19.00	\$76.00	694.80	2,779.20
11	Split end hose 11-2-426/560-1-0 / Рукав кінцевий роз'ємний 11-2-426/560-1-0	8 pcs. /шт.	\$82.00	\$656.00	2,998.63	23,989.04
12	Sealing ring 12-225 mm / Кільце ущільнюоче 12-225 мм	6 pcs. /шт.	\$8.00	\$48.00	292.55	1,755.30
13	Sealing ring 12-560 mm / Кільце ущільнюоче 12-560 мм	16 pcs. /шт.	\$18.00	\$288.00	658.23	10,531.68
14	Kit part of the abuts insulation ER-3 /heat shrink sleeve/ for heat-insulated pipes, typical size is 133/225 mm / Комплект ізоляції стика ЕР-3 з термоусадковою муфтою 133/225 мм	4 pcs. /шт.	\$17.00	\$68.00	621.67	2,486.68
15	Kit part of the abuts insulation ER-3 /heat shrink sleeve/ 14-3-426/560 / Комплект ізоляції стика ЕР-3 з термоусадковою муфтою 14-3-426/560 мм	88 pcs. /шт.	\$71.00	\$6,248.00	2,596.37	228,480.56
16	Compensating cushion 15-750 / Компенсаційна подушка 15-750	256 pcs. /шт.	\$16.00	\$4,096.00	585.10	149,785.60
17	Sliding ring 28-560-7-50 / Кільце ковзне 28-560-7-50	14 pcs. /шт.	\$58.00	\$812.00	2120.98	29,693.72

18	Sliding ring work holder 29 / Пристрій для фіксування кільця ковзного 29	1 pcs. /шт.	\$130.00	\$130.00	4,753.92	4,753.92
19	Sealing ring for the casing 30- 560/720 mm / Манжета для футляра 30-560/720 мм	4 pcs. /шт.	\$106.00	\$424.00	3,876.27	15,505.08
20	Welded Ball valve DN15 , PN25 / Кран кульовий приварний ДУ15 , Р _y 25	2 pcs. /шт.	\$26.00	\$52.00	950.78	1,901.56
21	Welded Ball valve DN32, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ32, Р _y 25	2 pcs. /шт.	\$33.00	\$66.00	1,206.76	2,413.52
22	Welded Ball valve DN40, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ40, Р _y 25	6 pcs. /шт.	\$42.00	\$252.00	1,535.88	9,215.28
23	Welded Ball valve, DN80, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ80, Р _y 25	2 pcs. /шт.	\$113.00	\$226.00	4,132.25	8,264.50
24	Welded Ball valves DN 100, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ100, Р _y 25	12 pcs. /шт.	\$156.00	\$1,872.00	5,704.70	68,456.40
25	Welded Ball valves DN 125, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ125, Р _y 25	2 pcs. /шт.	\$482.00	\$964.00	17,626.07	35,252.14
26	Welded butterfly valve DN400, PN25 with a gearbox drive / Затвор дисковий поворотний приварний ДУ400, Р _y 25 з редукторним приводом	6 pcs. /шт.	\$4,429.00	\$26,574.00	161,962.3 3	971,773.98
27	Shaped concentric reducers, the diameter of the nominal bore is 400x300 mm, the external diameter and the wall's thickness is 426x10-325x8 mm with anticorrosion protective coating, the paint XG-75 / Перехід концентричний зі сталі 20, діаметр умовного отвору 400x300 мм, зовнішній діаметр і товщина стілки К-426x10- 325x8 мм з антикорозійним захисним покриттям фарбою XG-75	6 pcs. /шт.	\$167.00	\$1,002.00	6,106.96	36,641.76
28	Electric welded steel pipes, the diameter is 720 mm, the thickness of the wall is 10 mm in "Very reinforced" insulation / Труба сталева електрозварна зі сталі ст3сп5 720x10 мм з зовнішнім	48 m / м.п.	\$412.00	\$19,776.00	15,066.26	723,180.48

	ізоляційним покриттям "Дуже посилене"					
	Subtotal:			\$258,172.00		9,440,986.18
ОБЪЕКТ 3. Rehabilitation of the heat network from the boiler house in 9, Prosvity str., the pipeline from TK1 to TK14 / ОБ'ЄКТ 3 Реконструкція теплової мережі котельні по вул. Просвіти 9, ділянка трубопроводу від ТК1 до ТК14						
1	Straight pipe 01-1-426x7.0/560-11-A / Труба пряма 01-1-426x7.0/560-11-A	1188 m / м.п.	\$254.00	\$301,752.00	9,288.42	11,034,642.96
2	Standard sharp turn of 90 degrees 02-2-1-426/560-90-11-A / Коліно крутовигнуте стандартне 90 град., 02-2-1-426/560-90-11-A	32 pcs. /шт.	\$769.00	\$24,608.00	28,121.25	899,880.00
3	Standard sharp turn of 45 degrees 02-2-1-426/560-45-11-A / Коліно крутовигнуте стандартне 45 град., 02-2-1-426/560-45-11-A	4 pcs. /шт.	\$769.00	\$3,076.00	28,121.25	112,485.00
4	Straight fixed support 06-1-426/560-11-A / Опора нерухома пряма 06-1-426/560-11-A	22 pcs. /шт.	\$1,162.00	\$25,564.00	42,492.71	934,839.62
5	Vent valve H=1.65 m. 09-2-426/560-C-45/110-11-A / Розповітрявач H=1.65 м. 09-2-426/560-C-45/110-11-A	2 pcs. /шт.	\$626.00	\$1,252.00	22,891.94	45,783.88
6	"Free" expansion bellow 10-1-426/560-16-125-11-A / Клапан сильфонний «вільний» 10-1-426/560-16-125-11-A	6 pcs. /шт.	\$2,800.00	\$16,800.00	102,392.08	614,352.48
7	Split end hose 11-2-426/560-1-0 / Рукав кінцевий роз'ємний 11-2-426/560-1-0	24 pcs. /шт.	\$82.00	\$1,968.00	2,998.63	71,967.12
8	Sealing ring 12-560 mm / Кільце ущільнююче 12-560 м.п.м.п.	48 pcs. /шт.	\$18.00	\$864.00	658.23	31,595.04
9	Kit part of the abuts insulation ER-3 /heat shrink sleeve/ 14-3-426/560 / Комплект ізоляції стика ЕР-3 з термоусадковою муфтою 14-3-426/560	192 pcs. /шт.	\$71.00	\$13,632.00	2,596.37	498,503.04
10	Compensating cushion 15-750 / Компенсаційна подушка 15-750	562 pcs. /шт.	\$16.00	\$8,992.00	585.10	328,826.20
11	Welded Ball valve DN25, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ25, Ру25	4 pcs. /шт.	\$32.00	\$128.00	1,170.20	4,680.80

12	Welded Ball valve DN32, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ32, Ру25	4 pcs. /шт.	\$33.00	\$132.00	1,206.76	4,827.04
13	Welded Ball valve DN40, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ40, Ру25	6 pcs. /шт.	\$42.00	\$252.00	1,535.88	9,215.28
14	Welded Ball valve, DN50, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ50, Ру25	2 pcs. /шт.	\$48.00	\$96.00	1,755.29	3,510.58
15	Welded Ball valves, DN65, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ65, Ру25	2 pcs. /шт.	\$80.00	\$160.00	2,925.49	5,850.98
16	Welded Ball valve, DN80, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ80, Ру25	4 pcs. /шт.	\$113.00	\$452.00	4,132.25	16,529.00
17	Welded Ball valves DN100, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ100, Ру25	8 pcs. /шт.	\$156.00	\$1,248.00	5,704.70	45,637.60
18	Welded Ball valves DN125, PN25 / Кран кульовий приварний ДУ125, Ру25	2 pcs. /шт.	\$482.00	\$964.00	17,626.07	35,252.14
19	Welded Ball valve DN 250 mm, PN25 with a gearing / Кран кульовий приварний ДУ 250 Ру25 з редукторним приводом	2 pcs. /шт.	\$1,744.00	\$3,488.00	63,775.64	127,551.28
20	Welded Ball valve DN400, PN25 with a gearing / Кран кульовий приварний ДУ400, Ру25 з редукторним приводом	6 pcs. /шт.	\$9,430.00	\$56,580.00	344,841.90	2,069,051.40
21	Electric welded steel longitudinally welded and spiral welded pipes with rupture resistance of at least 38 kgf/mm ² , the external diameter is 426 mm, the thickness of the wall is 7 mm with anticorrosion protective coating, the paint XG-75 / Труба сталевая электросварная спирально шовная с опором на разрыв не менее 38 кгс/мм ² , с антикоррозийным покрытием фарбой XG-75	36 m / м.п.	\$170.00	\$6,120.00	6,216.66	223,799.76
22	Bend of 90 degrees 108x4.0 with anticorrosion protective coating, the paint XG-75 / Відвід зі сталі 20, 90 град., 108x4.0 з антикорозійним	13 pcs. /шт.	\$12.00	\$156.00	438.82	5,704.66

	покрыттям фарбою XG-75					
23	Bend of 45 degrees 108x4.0 with anticorrosion protective coating, the paint XG-75 / Відвід зі сталі 20, 45 град., 108x4.0 мм з антикорозійним покриттям фарбою XG-75	1 pcs. /шт.	\$12.00	\$12.00	438.82	438.82
24	Bend of 30 degrees 108x4.0 with anticorrosion protective coating, the paint XG-75 / Відвід зі сталі 20, 30 град., 108x4.0 мм з антикорозійним покриттям фарбою XG-75	1 pcs. /шт.	\$12.00	\$12.00	438.82	438.82
25	Bend 90-- 133x4 mm with anticorrosion protective coating, the paint XG-75 / Відвід зі сталі 20, 90 град., 133x4 мм. з антикорозійним покриттям фарбою XG-75	6 pcs. /шт.	\$16.00	\$96.00	585.10	3,510.60
26	Bends 30 - 325x8.0 with anticorrosion protective coating, the paint XG-75 / Відвід зі сталі 20, 30 град., 325x8.0 мм з антикорозійним покриттям фарбою XG-75	2 pcs. /шт.	\$213.00	\$426.00	7,789.11	15,578.22
27	Bends of 90 degrees, the diameter is 426x10.0 mm with anticorrosion protective coating, the paint XG-75 / Відвід зі сталі 20, 90 град., 426x10.0 мм з антикорозійним покриттям фарбою XG-75	12 pcs. /шт.	\$433.00	\$5,196.00	15,834.20	190,010.40
28	Bends of 90 degrees, the diameter is 273x9.0 mm with anticorrosion protective coating, the paint XG-75 / Відвід зі сталі 20, 90 град., 273x9.0 мм з антикорозійним покриттям фарбою XG-75	2 pcs. /шт.	\$193.00	\$386.00	7,057.74	14,115.48
29	Shaped concentric reducers, the diameter of the nominal bore is 400x300 mm, the external diameter and the wall's thickness is 426x10-325x8 mm with anticorrosion protective coating, the paint XG-75 / Перехід концентричний зі сталі 20 К-426x10-325x8 мм з антикорозійним покриттям	4 pcs. /шт.	\$169.00	\$676.00	6,180.09	24,720.36

	фарбою XG-75					
30	Electric welded steel of the steel of the mark 20, the external diameter is 108x4.0, in "Very reinforced" isolation / Труба сталевая электрозварна зі сталі ст3сп5 108x4,0 мм з зовнішнім ізоляційним покриттям "Дуже посилене"	36 m / м.п.	\$25.00	\$900.00	914.22	32,911.92
31	Bend of 90 degrees 108x4.0 in "Very reinforced" isolation / Відвід зі сталі 20, 90 град., 108x4.0 мм з зовнішнім ізоляційним покриттям "Дуже посилене"	9 pcs. /шт.	\$13.00	\$117.00	475.39	4,278.51
32	Return valve PP F160 of the "clack valve" type / Клапан зворотний ПП Ø 160 типу «за хлопка»	1 pcs. /шт.	\$80.00	\$80.00	2,925.49	2,925.49
	Subtotal:			\$476,185.00		17,413,414.48
	Total for three sites:			\$978,345.40		35,776,715.26

Міський голова

Сергій НАДАЛ